Конкурса, съгласно Закон и Правилник за развитие на академичния състав в РБ: Списък 

и в наличност на копия на електронен носител на научни публикации в наши и чужди 

списания, доклади и съобщения от участия в международни и национални 

конференции, симпозиуми и конгреси – общо 105 заглавия (сто и пет научни труда). От 

тях: една монографии, един автореферат на дисертация.  

Предстaвеният общ брой публикации - 27 - включва една самостоятелни 

монография, един дисертационен труд и 25 публикации в списания и сборници, като 

повечето  са на английски език.